
UCHWAŁA NR 247/XVI/20 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie uznania roku 2020 Rokiem Samorządu Terytorialnego w mieście Żory 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1. W związku z przypadającym w tym roku 30-leciem odrodzenia samorządu terytorialnego uznać rok 
2020 Rokiem Samorządu Terytorialnego w mieście Żory. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Żory. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

Id: 5F4E4A3D-D17F-40DC-9B65-D18005BB2F58. Podpisany Strona 1




